



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง
กฟส.อ.เพ็ญ

ใบสั่งจ้างเลขที่
ลงวันที่

ฉ.1 พญ(กป.)-

075 / 64

24 มี.ค. 2564

สำหรับงาน

ปปา เสริมหม้อแปลง บ.ธาตุ ม.1 ต.บ้านธาตุ อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี

หมายเลขงาน

P-TDD02.4-D-PEND0.8427

ถึง.... นายบรร งามวัง ผู้รับจ้าง
ที่อยู่ 23 หมู่ที่ 17 ต.เพ็ญ อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี 41150

กำหนดส่งมอบ

(/) งวดเดียว ระยะเวลาดำเนินการ 55 วัน

() หลายงวด

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตกลงจ้าง นายบรร งามวัง ที่อยู่ 23 หมู่ที่ 17 ต.เพ็ญ อ.เพ็ญ จ.อุดรธานี 41150

ลงวันที่ 18 มี.ค. 2564

โดยมีรายละเอียดการจ้างดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
				บาท	บาท
P-TDD02.4-D-PEND0.8427			แผนกแรงต่ำ		
1	890	เมตร	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลต์	2.11	1,878.64
2	30	อัน	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าสายสาย50-70	124.20	3,726.00
3	2	อัน	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	1,476.60	2,953.20
4	2	ชิ้น	ก้านสมอบก แบบทวงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	59.80	119.60
5	5	ชิ้น	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	432.40	2,162.00
6	15	ชิ้น	ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. กับหลักดิน 6	78.20	1,173.00
7	12	ก้าน	แฉ็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังยื่น	124.20	1,490.40
8	2	ก้าน	แฉ็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	124.20	248.40
9	8	อัน	ที่จับลูกกรอก สำหรับลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข(แบบ 53-2)มอก	124.20	993.60
10	1	ตัน	เสาคอนกรีต 9 เมตร	1,205.20	1,205.20
11	15	ชิ้น	ล่อฟ้า 250-500 โวลท์ 2.5-5.0 กิโลแอมป์	115.00	1,725.00
รวม แผนกแรงต่ำ					17,675.00

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
				บาท	บาท
P-TDD02.4-D-PEND0.8427			แผนกหม้อแปลง		
1	1	ชิ้น	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	432.40	432.40
2	3	ชิ้น	ผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 50 ต.มม. กับหลักดิน 6	78.20	234.60
3	4	อัน	เหล็กประกบกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	50.60	202.40
4	2	ท่อน	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน).แบบสปันแรงสูง 100X100X2	211.60	423.20
5	1	ชิ้น	TRANSFORMER FOUNDATION 1.10X1.40 M.	1,196.00	1,196.00
6	3	EA	S.A., 21 KV.5 KA.,WITHOUT BRACKET	124.20	372.60
7	3	ชิ้น	ครอบเอาท์พิวส์คัทเอาท์ หนึ่งอินชูลเลเตอร์ 22 เควี 100 แ	225.40	676.20
8	6	ชิ้น	พิวส์สวิตซ์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	124.20	745.20
9	1	เครื่อง	TR., 100KVA. 3P, 22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	4,696.60	4,696.60
รวม แผนกหม้อแปลง					8,979.00

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (2 แผนก)

26,654.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

-

ราคารวมทั้งสิ้น

26,654.00

ลงชื่อ.....ผู้ดำเนินการจ้าง
(นายจิรังศักดิ์ ประคำมินทร์)

.....

18 มี.ค./2564

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการจ้าง
(นายอัครวิณ คำไล่)

.....

18 มี.ค. 2564

(เงื่อนไขและรายละเอียดโปรดดูด้านหลัง)

วันที่ประกาศใช้ 7 มิถุนายน 2547 FM-PR-02-04 Rev.0